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Anschlagwirbel Quick Lift DSR, Gewinde-@: M16X2

Bestelldaten

Bestellnummer 086454 M16X2
GTIN 2050002053861
Artikelklasse 08Y
Beschreibung

Ausfiithrung:

Kompakter, hochfester Stahl Anschlagwirbel Quick Lift DSR zum Einschrauben. 360° drehbar
und 180° schwenkbar. Zeitersparnis von bis zu 80% gegenliber einem Einschrauben eines
klassischen Wirbelrings (DSR vs. Quick Lift DSR). Drehbarkeit unter Last. Einfache Handhabung
durch rein mechanisches System. Wartungsfrei, sicher und zuverldssig. Durch Eindriicken des
Schraubenkopfes kann der Quick Lift-DSR binnen Sekunden im Innengewinde befestigt werden.
Dies funktioniert rein mechanisch, durch Betatigen einer Feder.

Hinweis:

SF 5:1 = Sicherheitsfaktor 5.

Technische Beschreibung

Osenweite E 38 mm
Hohe Mittelsteg B 40 mm
Tragfahigkeit WLL SF 5:1 1,05t
Gewinde-@ M16x2
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Schlusselweite Innen-Sechskant S
Osenstérke F
Anschlagwirbelbreite G

Gewicht

Schraubenkopf-@ C
Gewindeldnge L

Abstand Mittelsteg-Ose D

Hohe Schraubenkopf A
Produktart

27 mm
17 mm
76 mm
0,9 kg
45 mm
27 mm
53 mm
40 mm

Anschlagwirbel
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